chidiaconi, Wernhardi de Sevelden

canonicorum, nobilium etiam vi-

rorum dominorum Eberhardi Çarni-

ger, Henrici de Munster, Henrici de

Hartenberch, Conradi de Lehsperg

militum, Olrici scribe domini episco-

pi predicti, Hartmanni dicti Longi

Mantel, Bertoldi Polani civium Au-

gustensium et aliorum testium. ¶

Ibique nobilis vir dominus Wilhel-

mus de Engna filius condam domini

Eçelini de Engna cum verbo volun-

tate et consensu suorum fratrum

dominorum Olrici et Henrici fecit

constituit et ordinavit irrevocabiliter

viros discretos dominos Ottonem

de sancto Ingewino apud Boçanum,

Nigrum de Tridento filium domini

Alperii monetarii in Merano et

Gotzelinum generum Henrici Ab -

sleifi de Boçano licet absentes tamen

tamquam presentes omnes tres in solidum

et unum sine altero, ita quod preocupantis

non sit melior condicio suos certos nun-

cios et legitimos procuratores nomi-

A 3

(SN) Anno domini millesimo ducen-

tesimo nonagesimo quarto indicio-

ne septima die iovis nono intrante

septembre in Augusta in cathedrali et

maiori ecclesia beate Marie virginis, in pre-

sentia venerabilis domini Wolfhardi

dei gratia episcopi Augustensis

ecclesie honorabilium etiam virorum

dominorum Rudolfi decani, Eber-

hardi custode, magistri Kraftoni, sco-

lastici, Werenhardi archidiaconi, Weren -

hardi. de Sevelden canoni cis ecclesie

Augustensis predicte, nobilium etiam

virorum dominorum Eberhardi dicti

Zerniger, Henrici de Munster, Henrici

de Hartenberch, Conradi de Lehs-

perg militum, Olrici notarii domini

episcopi predicti, Hardemanni Longi

Palii, Bertoldi Polani civium Augu-

stensium et testium aliorum. Ibique vir

nobilis dominus Guillielmus filius quon-

dam Ezelini nobilis de Engna cum verbo

voluntate et consensu suorum fra-

trum dominorum Olrici et Henrici

fecit constituit et ordinavit irrevoca-

biliter viros discretos dominos Otto-

nem de sancto Ingewino apud

Boçanum, Gotzalcum generum Henrici

Absleifi de Boçano et Nigrum de Tridento

filium domini Adelperii monetarii in Mera-

no licet absentes tamen tamquam

presentes omnes tres in solidum et

unum sine altero, ita quod preocu-

pantis non sit melior condicio suos

certos veros et legitimos nuncios missos et

procuratores specialiter ad refutandum et

ASTn, APV, c. 10, n. 26 [A1], 38,5 x 21,6 cm. Dorsualvermerk: 1. Carta

procurationis ad resignanda […] episcopo Tridentino omnia illa feoda

spectanda domino Olrico nobili de Egna eo quod ipse dominus epis -

copus investire deberit dominum Arnoldum de Velles et heredes vel